
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 февраля 2019 года                                        № 17                                                     г. Полярный 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов ЗАТО Александровск 

от 29.05.2018 № 25 "О внесении изменений в прогнозный план (программу) 

приватизации муниципального имущества ЗАТО Александровск на 2018 год" 

 

 

Руководствуясь федеральными законами Положением о порядке управления и 

распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности ЗАТО 

Александровск, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Александровск от 

24.12.2009 № 92, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального 

имущества на территории ЗАТО Александровск, утвержденным решением Совета депутатов 

ЗАТО Александровск от 20.03.2014 № 18, Уставом ЗАТО Александровск, рассмотрев и 

обсудив представление прокуратуры Кольского района от 18.01.2019 № 6-8в-2019 "Об 

устранении нарушений законодательства об особенностях отчуждения недвижимого 

имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и 

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства", 

 

Совет депутатов ЗАТО Александровск решил: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО Александровск от 

29.05.2018 № 25 "О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества ЗАТО Александровск на 2018 год". 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Александровск 

 

А.А. Хвостенко 

Глава ЗАТО Александровск 

 

 

С.М. Кауров 

 


